


Most 19,644 Dobřichovice výměna čerpadla

0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-
os.n.(včet.,bez seř.n.)

ÚRS 2022/II	ver. 010922	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				55 118,93
		DPH 21,00%				9 566,09
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				45 552,83
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				2 294,40
	1	Zemní práce				2 294,40
23	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	24,000	95,60	2 294,40
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 664,00
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	48,000	368,00	17 664,00
	URS	URS položky				23 842,40
	426103900	čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V	kus	1,000	20 300,00	20 300,00
	732429229	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového	kus	1,000	3 542,40	3 542,40
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 752,03
	VRN 0	Vedlejší rozpočtové náklady				1 752,03
423	030001000	Zařízení staveniště	%	43 800,800	0,04	1 752,03
Celkem						45 552,83

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího